[image: image1.jpg]

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Партизанского района
РЕШЕНИЕ

	18.09.2018

№ 230  /64-3

	с. Владимиро-Александровское

	        №  592/137

О регистрации избранных депутатов  Думы
Партизанского муниципального района шестого созыва
Руководствуясь частью 4 статьи 88 Избирательного кодекса Приморского края, на основании официально опубликованных результатов выборов депутатов Думы Партизанского муниципального района шестого созыва, территориальная избирательная комиссия Партизанского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов:

-  Наумова Руслана Валерьевича - по одномандатному избирательному  округу № 1;
- Галайда Нурию Галимулловну - по одномандатному избирательному  округу  № 2;
- Бойко Татьяну  Борисовну - по одномандатному избирательному  округу № 3;
- Аветисяна Аревшата Саргисовича - по одномандатному избирательному  округу № 4;
-  Екимова Вадима Александровича - по одномандатному избирательному  округу № 5;
- Козубенко Сергея Александровича - по одномандатному избирательному  округу  № 6;
-   Радохлеба Виктора Ивановича - по одномандатному избирательному  округу  №7;
- Кузнецова Евгения Васильевича - по одномандатному избирательному  округу  № 8;

- Луговую Светлану Павловну  - по одномандатному избирательному  округу  № 9;
-  Арсентьева Антона  Викторовича - по одномандатному избирательному  округу  № 10;
-  Чульскую Юлию Ивановну - по одномандатному избирательному  округу  № 11;
- Морева Валерия Александровича - по одномандатному избирательному  округу  № 12;
- Конвалюка Андрея Николаевича - по одномандатному избирательному  округу  № 13;

– Безрукову Людмилу Николаевну - по одномандатному избирательному  округу  №  14;
– Лемешевского Александра Николаевича - по одномандатному избирательному  округу  №15.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

 3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете  Партизанского района «Золотая Долина» и разместить на сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Направить выписку данного решения в Думу Партизанского муниципального района.
	   Председатель комиссии

	Ж.А. Запорощенко

	Секретарь комиссии

	Т.И. Мамонова